
  
  

Referat medlemsmøte  
Dato: 4.sept. 17  
Antall medlemmer møtt: 31      -  
Neste møte: 11.9.17 – Guvernørbesøk med påfølgende middag.  

  
 

1 Presidenten informerte kort om distrikts årsmøte, der han for øvrig vil sende ut     
referat. 

  
2. Tema/program: 
a) Den første av kveldens foredragsholdere var en optimistisk John Hansen som 

presenterte prosjektet: «Flytebro til Hidra» og viste en animasjon fra 
Velforeningens forslag. 

Prosjektet innbefatter flytebro samt 1 km tunnel til Kvellandstrand. 
Investeringskostnader: 615 mill. noe som vil gi en gevinst på minst 196 mill. lift 
fortsatt ferjedrift.  
Hidra Vel foretrekker et overflateprosjekt. Blir underjordisk tunnel billigere, går 

de for dette. 
             Velforeningen mener dette er en selvsagt OPS og at forslaget forventes vedtatt             
              inneværende periode. 

b) Neste foredragsholder var Svein Harald Olsen, rektor ved Hidra Skole. 
Tema: Kirkehavn/Fiskerihavna – I fiskernes fotspor 
Han orienterte om Kirkehavn på 30-tallet med 5 fiskemottak samt det store 
sildefiske som resulterte i sildesalting og stort tilsig av mennesker. 
Isbua var egentlig mottak for makrell men også reservoar for is. 
Rekefisket medførte senere flere rekemottak men disse ble nedlagt på 60-tallet 
som resultat av kalde vintre og lite råstoff. På 80-90tallet ble mange fiskebåter 
solgt og fiskerne gikk på land. 
Fiskerihavna er i dag kommunens eneste aktive fiskemottak med kun to båter 
igjen. 
Siste nybygg er lokal eide: M/S Havsund  (dorgemaskin og snurrevad)samt  M/S 
Hidraskjær (rekefisker), også den lokal eid. 

          
c) Etter en velsmakende torskemiddag med påfølgende dessert fikk vi en 

orientering om Kongshavn Bryggerestaurant. Den drives i dag av kokkene Bernt 
og Hege, sistnevnte opprinnelig fra Flekkefjord. Navnet Kongshavn kommer fra 
bukta der isbua ligger. Hege kunne fortelle at restauranten var inni sin tredje 
sesong og at de opplevde god respons fra lokalbefolkningen. 
De driver også Kongshavn Kolonial i gågata 

  
   

Ref. Solveig 

Flekkefjord   Rotaryklubb  
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